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Arsredovisning

Bostadsrattsféreningen
Hercules

Styrelsen far harmed avge arsredovisning f6r rdkenskapsaret 1 januari - 31 december 2013.

Forvaltningsberattelse

Foreningens andamal
Féreningen har till andamal att framja mediemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus upplata
bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegrénsning.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrattsforeningen registrerades 1986-08-19. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 1999-04-25 och
nuvarande stadgar registrerades 1999-04-25 hos Bolagsverket.

Fakta om var fastighet

Féreningens fastighet har férvérvats enligt nedan:

Fastighetsbeteckning Forvary Kommun
SVARTBACKEN 48:8 1986 Uppsala

Fastigheten &r fullvardesférsakrad via Lansforsakringar.
Ansvarsforsdkring ingdr inte for styrelsen.

Byggnadens uppvarmning ar fjérrvérme.

Byggnadsar och ytor

Fastigheterna bebyggdes 1929 och bestar av 2 flerbostadshus.

Fastighetens vardear &r 1930.

Byggnadernas totalyta &r enligt taxeringsbeskedet 1 360 m?, varav 1 360 m2 utgér lagenhetsyta.

Ligenheter och lokaler
Féreningen upplater 17 lagenheter med bostadsrétt samt 1 lokal med hyresrétt.

Lagenhetsfordelning:

7

2 2
Ml

1 rok 2 rok 3 rok 4 rok 5ok  >5rok
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Byggnadens tekniska status
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Féreningen féljer en underhallsplan som uppréttades 2009 och stracker sig fram till 2018.

Nedanstaende underhall har utférts eller planeras:

Utfort underhall Ar

Byte av ventiler och termostater p§ 2013

samtliga radiatorer

Byte av tryckbdrande ror i kallarna 2011 -2012

Kontinuerlig uppgradering av 2011 -2012

kaHlare och tvéttstugor

Byte av tryckbdrande stammar och 2011 -2013

aviopp i badrum

Byte av tryckbarande stammar och 2011 - 2012

avlopp kok

fasadmaining 2010

slutfért renovering av farstukvistar 2009 - 2010

Planerat underhall Ar Kommentar
Obligatorisk ventilationskontroll 2014

farstukvistar och entréer 2018 trépartierna
Forvaltning

Avtal Leverantor

Lagenhetsférteckning SBC Sveriges BostadsrattsCentrum AB

Ekonomisk férvaltning
Snérdjning vinter 13-14

SBC Sveriges BostadsrattsCentrum AB
PD Férvaltning

Medlemmar
Medlemslagenheter: 17 st.
Overlatelser under 3ret: 1 st.

Beviliade andrahandsuthyrningar: 1 st.

Overlatelse- och pantséttningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av képare.

Styrelsen

Petter Nerelius

Mans Jergil

Therese Hackseli Féllman
Carl-Niclas Odenbring

Kare Cramfeldt
Erik Ring

Karin Isaksson
Lina Gustavsson

Ledamot

Ledamot

Ledamot

Ledamot 2013-01-01 - 2013-08-05
Suppleant 2013-01-01 - 2013-06-19
Suppleant 2013-01-01 - 2013-06-19
Suppleant 2013-06-19 -

Suppleant 2013-06-19 -

Styrelsen har under dret avhallit 10 protokollféirda sammantriden.

Revisorer
Par Hansson
Staffan Klensmeden

Valberedning
Anna Kroeker

Stammor

Ordinarie intern
Suppleant Intern
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Ordinarie féreningsstamma hélls 2013-06-19.

Vasentliga hdndelser under rakenskapsaret och utférda underhélisarbeten:

Under 2013 slutfordes stamrenoveringen. Tidplanen f6r stamrenoveringen férskéts under pagaende arbete. Styrelsen
tackar alla medlemmar fér talamodet med stamrenoveringen. | anslutning till stamrenoveringen har en Gversyn av
samtliga radiatorer genomfdrts. Det ledde till byte av termostater pa samtliga raditatorer.

Vi hade fyra gemensamma staddagar, tva pa varen och tva pa hdsten. Tradgarden, grusgangar, utemabler, staket och
gemensamma ytor togs om hand. Under sommaren bidrog alla medlemmar till att gras och tradgard hélls fin och
inbjudande. Under vintermanaderna sndréjde en entreprendr gangar och parkeringsytor. Som vanligt markerades gangar
och ytor med reflexpinnar.

Pa stamman beslutades att justera den ekonomiska planen med konsekvens att medlemmarnas manadsavgifter féréandras
tilt en enhetlig avgift per kvadratmeter uppmatt boyta samt att férradstilldelning justeras. Tvs av medlemmarna har
anmilt fragan till bostadsrattsnamnden. 1 awaktan pd namndens svar beslutade styrelsen att inte verkstaila stimmans
beslut den férsta januari 2014. Tyvarr har namnden inte under aret dterkommit med svar, vare sig till styrelsen eller
medlem.

En mycket trevlig kraftskiva holls p& sensommaren och det &rliga luciafirandet avnj6ts i december.

Visentliga hindelser efter rakenskapsarets slut och planerade stérre underhallsarbeten:

Under 2014 kommer vi att genomféra den lagstadgade obligatoriska ventilationskontrollen (OVK). Den ska sakerstalla att
ventilationen i husen & tillfredsstaliande. Flera av fastigheternas fonster ar undermaliga vilket leder till att
varmekostnaderna for féreningen ar onddigt héga. Fénstren behdver darfor att underhallas

Foreningens ekonomi
Fordelning intakter och kostnader:

Intiktsfordelning 2013 Kostnadsférdelning 2013
. Periodiskt
Hyror Kapital- underhall
2% kostnader 13%

18% __ooumm

Avskeiv- Taxebundna
ringar ' kostnader
21% 33%
o ; - X ighets-
Arsavgifter Ovrig drift s;\',%isls
98% 2% 3%
Ytuppagifter enligt taxeringsbesked, 1 360 m2 bostader.
Nyckeltal 2013 2012 2011 2010
Arsavgift/m? bostadsrattsyta 644 644 644 631
Lan/m?2 bostadsréttsyta 3767 3427 2718 2 290
Elkostnad/m? totalyta 21 20 20 37
Varmekostnad/m? totalyta 123 147 127 136
Vattenkostnad/m? totalyta 31 33 23 23
Kapitalkostnader/m? totalyta 106 134 87 44

Skatter och avgifter
For hyreshus blir avgiften 1 210 kronor per bostadsiagenhet, dock hégst 0,3 procent av taxeringsvérdet fér bostadshuset
med tilthérande tomtmark och for lokaler sa beskattas fastigheten med 1 procent pa lokalernas taxeringsvarde.
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Dispositionsforslag
Till f6reningsstammans férfogande star fljande medel:

arets resultat

balanserad vinst fore reservering till fond for yttre underhali
reservering till fond fér yttre underhdll enligt stadgar
summa balanserat resultat

Styrelsen fores!ar att medlen disponeras si:
att i ny rékning Sverférs

Betraffande foreningens resuitat och stéllning | 6vrigt hanvisas tiil foljande
resultat- och balansrakning med noter.
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RESULTATRAKNING
1 JANUARI - 31 DECEMBER

RORELSENS INTAKTER
Arsavgifter och hyror Not 1
Ovriga rérelseintakter

RORELSENS KOSTNADER Not 2
Fastighetskostnader

Reparationer

Periodiskt underhail

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader
Fastighetsskatt/Fastighetsavgift

Ovriga férvaltnings- och rorelsekostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

RORELSERESULTAT
RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

Ranteintakter
Rdntekostnader

ARETS RESULTAT
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2013

893 795
5534
899 329

-20 621
0

-104 901
-255 686
-35 209
-20 870
-43 550
9997
-163 149
-633 989

265 340
1169
-144 603
-143 434

121 906

2012

8395 145
41766
936 911

-25 660
-12 200
0
-293117
-29 553
-23 395
-75312
-28 313
-158 618
-646 168

290 743

1158
-184 822
-183 664

107 079
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Byggnader och mark Not 3
Pagaende byggnation Not 4
Maskiner och inventarier Not S

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR
OMSATTNINGSTHLGANGAR
KORTFRISTIGA FORDRINGAR

Avgifts- och hyresfordringar
Skattefordringar

Ovriga fordringar
Férutbetalda kostnader Not 6

KASSA OCH BANK
SBC kiientmedel i SHB

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR
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2013-12-31

7627 457
0
0
7 627 457

7 627 457

242

9 402
14 434
15 962
40 040

344 303
344 303
384 343

8 011 800

2012-12-31

5069736
1643 260

0
6712996

6712 996

4114
6877
12878
15618
39 487

710073
710073
749 560

7 462 556
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER

EGET KAPITAL Not 7
Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Uppiatelseavgifter

Fond fér yttre underhal Not 8

Fritt eget kapita!
Balanserad vinst
Arets resultat

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut Not 9

KORTFRISTIGA SKULDER

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut ~ Not 9
Leverantdrsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader Not 10
Férutbetalda avgifter och hyror

SUMMA EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH
SKULDER

Stillda sikerheter
Uttagna fastighetsinteckningar Not 8
Ansvarsforbindelser
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2013-12-31

1250 300
43 000
835 098
2128 398

495 732
121 906
617 638

2746 036

5 085 260
5085 260

37936
29 446
4766
45777
62 579
180 504

8011800

5151700
inga

2012-12-31

1250 300
43 000
781338
2074 638

442 413
107 079
549 492

2624 130

4 629 555
4 629 555

31577
61 699
2

67 821
47 772
208 871

7 462 556

4690 700
inga
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningstagen och Bokforingsndmndens allmanna rad.

Samma redovisnings- och vérderingsprinciper har anvénts som foregdende ar. Foreningens fond for yttre underh3|
redovisas i enlighet med Bokféringsnamndens allménna rad (BENAR 2003:4).

Intdktsredovisning sker i enlighet med BFNAR 2003:3, intakter. Arsavgifter och hyror aviseras i forskott men redovisas s
att endast den del som beldper pa rékenskapsaret redovisas som intakt.

Fran arsskiftet galler nya redovisningsregler fér de rakenskapsér som startar fran 1/1-2014 eller senare. Det 3r ett s3 kallat
K-regelverk. Det kan komma att paverka redovisningen och arsboksluten avseende avskrivningar, investeringar och
underhdll. Kraven pa periodiseringar féréndras ocksd. Detta kan medféra att framtida resultat och nyckeltal kommer att
skilja sig fran arsredovisningen 2013 och budget for 2014.

Tiligangar och skulder har vérderats till anskaffningsvarden om inte annat anges. Avskrivningar pé& anlaggningstiligangar
enligt plan baseras pa ursprungiiga anskaffningsvardet och beraknad nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i
procent alternativt ar tillimpas.

2013 2012
AVSKRIVNINGAR
Byggnader 1% 1%
Fastighetsforbattringar 5% 5 %
Vérmeanlaggning 10% 10 %
Inventarier 20% 20 %
Stambyte 2% o]

Fordringar har efter individuell vérdering upptagits till belopp varmed de beraknas inflyta.

Not 1 2013 2012
ARSAVGIFTER OCH HYROR
Arsavgifter 875 795 875 795
Hyresintakter 18 000 19 350
893 795 895 145
Not 2
RORELSENS KOSTNADER
Fastighetskostnader
Snoréjning/sandning 11 000 15375
Gemensamma utrymmen 0 842
Gard 5 689 8 664
Forbrukningsmateriel 3932 779
20 621 25 660
Reparationer
Brf Lagenheter 0 1681
Tvattstuga 0 1370
Tak 0 7375
Mark/gard/utemiljo 0 1774
0 12 200
Periodiskt underhall
VVS 104 901 0
104 901 0
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Not 2 fortséittning
Taxebundna kostnader
El

Varme

Vatten
Sophamtning/renhalining

Ovriga driftskostnader
Férsakring
Kabel-TV

Fastighetsskatt/Kommunal avgift

Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader

Kreditupplysning

Inkassering avgift/hyra
Foreningskostnader
Forvaltningsarvode
Forvaltningsarvoden Gvriga
Administration

Konsultarvode
Bostadsratterna Sverige Ek For

Anstillda och personalkostnader

Féreningen har inte haft ndgon anstalld.

Foljande erséttningar har utgatt
Styrelse och internrevisor
Sociala kostnader

Avskrivningar
Byggnad
Forbattringar

TOTALT RORELSENS KOSTNADER

2013

28853
167 453
41494
17 886
255 686

29 843
5 366
35209

20 870

575

2 400
264

34 824

1607

3880
43 550

-7 251
-2 746
-9 997

35 267
127 882
163 149

633 989
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2012

27933
202 926
45 334
16 924
293 117

24188
5365
29 553

23 395

288

2001
34137
14 075

8431
12 500

3 880
75312

21250
7 063
28 313

35 267
123 351
158 618

646 168
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Not 3

BYGGNADER OCH MARK
Ackumulerade anskaffningsvirden
Vid arets bérjan

Nyanskaffningar

Utgaende anskaffningsvirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan byggnader
Vid arets bérjan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende avskrivning enligt plan

Planenligt restvérde vid arets slut
I planenligt restvarde vid arets slut ingar mark med

Taxeringsvirde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvérde mark

Taxeringsvérdets uppdelning
Bostader
Lokaler

Not 4
PAGAENDE BYGGNATION
Pagaende om- och tillbyggnad

Not 5

MASKINER OCH INVENTARIER
Ackumulerade anskaffningsvirden
Vid arets bérjan

Nyanskaffningar
Utrangering/forséljning

Utgdende anskaffningsvirde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid arets bérjan

Arets avskrvningar enligt plan

Utrangening/forsalining

Utgdende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Redovisat restvirde vid arets slut

Not 6

FORUTBETALDA KOSTNADER
Forsakring

Kabel-Tv

Vatten

Sophamtning
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2013-12-31

6920994
2720870
9 641 864

1851 258
-163 149
-2 014 407

7 627 457
877 270

9 400 000
5 430 000
14 830 000

14 800 000
30 000
14 830 000

2013-12-31%

0
0

2013-12-31

20192
0
0
20 192

-20 192

-20 192

2013-12-31

7 061
4023
3601
1277
15 962

2012-12-31

6920994
0
6920994

-1 692 640
-158 618
-1851 258

5069 736
877 270

9 000 000
4 339 000
13 339 000

13 320 000
19 000
13 339 000

2012-12-31

1643 260
1643 260

2012-12-31

20192
0
0
20 192

-20192

-20 192

2012-12-31

6 692
4024
3625
1277
15618
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Not 7
EGET KAPITAL

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhalt
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Not 8

FOND FOR YTTRE UNDERHALL

Vid arets borjan

Reservering enligt stadgar
Reservering enligt stammobeslut
lanspraktagande enligt stadgar
lanspraktagande enligt stémmobeslut
Vid arets slut

Not 9

SKULDER TiLL KREDITINSTITUT
Stadshypotek Uppsala
Stadshypotek Uppsala
Stadshypotek Uppsala
Stadshypotek Uppsala
Stadshypotek Uppsala
Stadshypotek Uppsala

Summa skulder tilt kreditinstitut

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut

Disposition av
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foregaende ars

resultat enl
Belopp vid Forandring stammans Belopp vid
arets utgang under aret beslut arets ingang
1250 300 0 0 1250 300
43 000 0 0 43 000

835 098 53 760 0 781338

2 128 398 53 760 0 2074 638
4395 732 -53 760 107 079 442 413
121 906 121 906 -107 079 107 079
617 638 68 146 0 549 492
2746 036 121 906 0 2 624 130

2013 2012

781 338 755 703

53 760 53 760

0 0

0] o]

0 -28 125

835 098 781 338
Réntesats Belopp Belopp Villkors-
2013-12-31 2013-12-31 2012-12-31 andringsdag
2,380 % 560 633 566 353 2014-03-04
2,120 % 1296 062 1296 062 2014-03-27
2,380 % 1203376 1215592 2014-03-04
2,380 % 585 000 592 500 2014-03-04
2,270 % 978 125 990 625 2014-03-13
2,400 % 500 000 0 2014-02-28

5123 196 4661132

37 936 -31577

5085 260 4629 555

Om fem &r berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 4 933 516 kr.
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Not 10

UPPLUPNA KOSTNADER
El

Vérme

Arvoden

Sociala avgifter

Ranta

Sndrdjning

UPPSALA den IS /

Therese Hacksell Faliman
Ledamot

2014

q/i

Karlqlsaksson ersatter Carl-Niclas Odenbring

S upp(ean( Ledamot

/ Sl

,/2 &

Min revisionsberéttelse har limnats den

T4

Par Hansson
Intern revisor

1y

-

/e

2013-12-31 2012-12-31
2382 2319
20808 32 069

12 749 20000
3456 6 200
6382 7233

Y]

67 821

Petter Nerelius
Ledamot

2014
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